
 

LES ACTEURS DE PERFORMANCE GLOBALE PACA-EST  
 

 

Le Porteur du Projet  
UPE 06 www.upe06.com  
 
Les Financeurs Publics  
ADEME Provence-Alpes-Côte d’Azur http://www.ademe.fr/  
Région Provence-Alpes-Côte d’Azur http://www.regionpaca.fr/  
CCIT Nice Côte d’Azur http://www.cote-azur.cci.fr/  
Métropole Nice Côte d’Azur http://www.nicecotedazur.org/  
Communauté d’Agglomération de Sophia-Antipolis http://www.casa-infos.fr/  
 
Les Parrains Privés  
UIMM & le Fonds pour l’Innovation dans l’Industrie www.ui06.com / http://www.fonds-f2i.fr  
Aéroports de la Côte d’Azur www.nice.aeroport.fr  
Amadeus www.amadeus.com  
Fondation Crédit Agricole Provence Côte d’Azur www.ca-pca.fr  
EDF www.edf.com  
Eiffage Construction Côte d’Azur  http://www.eiffageconstruction.com  
ERDF  http://www.erdf.fr  
EY http://www.ey.com/fr  
Malongo https://www.malongo.com  
V. Mane Fils http://www.mane.com  
Schneider Automation (Filiale de Schneider Electric) www.schneider-electric.com  
Sita Méditerranée (Filiale de Suez Environnement) www.sita.fr  
Virbac http://www.virbac.com  

 
Les Partenaires  
Université de Nice Sophia-Antipolis www.unice.fr  
BA06 http://www.ba06.com/  

 
Les 25 PME/PMI  
Atman Osteopathic Campus www.atman.fr  
Azur Trucks http://www.azur-trucks.fr  
Cash Alimentaire du Sud-Est www.cash-alimentaire.com  
Chacok www.chacok.com  
D3E www.delta3e.com  
Diffusions Aromatiques http://www.diffusions-aromatiques.fr/  
Electronie www.electronie.fr  
Etablissement Bernardi www.bernardi-oil.com  
Fragrance Resources http://www.fragranceresources.com  
France Hélices www.francehelices.fr  
Golf Country Club de Cannes-Mougins www.golfcannesmougins.com  
Groupe B&P http://www.groupe-betp.com/  
Groupe Botanica www.botanica.fr  
Horus Pharma www.horus-pharma.com  
Phenix Clean http://www.phenix-clean.fr/  
Résistex  http://www.resistex-sa.com/  
Saphelec www.saphelec.fr  
Scaleo Chip www.scaleochip.com  
SHM http://www.shm-metal.com/fr/  
Le Sis Holding  www.le-sis-groupe.com  
Sodipec www.sodipec.com  
Sofovar www.groupesclavo.fr  
Sud Béton et Logistique www.sudbeton.com  
T’Plus http://www.tplus06-insertion.fr/  
Technic Aviation www.technicaviation.com  
 

 

 
Pour plus d’information sur les acteurs de la 2ème Promotion : 

 
nous vous invitons à télécharger la brochure de présentation :  

http://performanceglobale-upe06.com/pgpe-brochure-de-presentation-des-acteurs.pdf  
 

 

 
 
 
 
 
 

Le Directeur du Projet  
The Green Communication http://www.thegreencommunication.com/  


